
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1181 
 
                                               БЕГИМ №1181 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1181 
 
 
« 22 » июня 2018г. 
 

О внесении изменения в постановление Местной администрации  
городского округа Нальчик от 21 марта 2018 года №385 

 
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» 
и в связи с технической ошибкой, Местная администрация городского округа 
Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменение в постановление Местной администра-
ции г.о. Нальчик от 21 марта 2018 года №385 «Об изъятии земельного участка 
и нежилого здания, расположенных по адресу: г. Нальчик, ул. Калюжно-
го/Головко»: 

1.1 наименование постановления изложить в новой редакции             
«Об изъятии земельных участков и нежилого здания, расположенных по адре-
су: г. Нальчик, ул. Калюжного/Головко»; 

1.2 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «1. Изъять 
для муниципальных нужд в соответствии с региональными нормативами гра-
достроительного проектирования Кабардино-Балкарской Республики, реше-
нием Исполнительного комитета Нальчикского городского Совета народных 
депутатов от 16 февраля 1988 года №111 « О проекте детальной планировки 
центра г. Нальчика» земельный участок с кадастровым номером 
07:09:0102043:88, площадью 185,0 кв.м, и расположенное на земельном       
участке нежилое здание, общей площадью 230,5 кв.м, с кадастровым номером 
07:09:0104004:1819, а также земельный участок с кадастровым номером 
07:09:01020043:90, общей площадью 84, кв.м, расположенные по адресу:             
г. Нальчик, ул. Калюжного/Головко»; 

1.3 далее по тексту слова «земельные участки» читать в соответствую-
щем падеже. 

2. В остальной части постановление оставить без изменения. 



2 
 

3. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления возложить на 
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик –         
руководителя Департамента финансов А.А.Ликсутина. 
 
 
Глава местной администрации 
городского округа Нальчик                                                               Т. Ахохов 
 


